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PER SOGGIORNI BREVI 1-2 NOTTI TARIFFE MAGGIORATE

FUR KURZE AUFENTHALTE 1-2 NACHTE MIT ERHOHTEN PREISE
FOR SHORT STAYS 1-2 NIGHTS WITH INCREASED RATES

LISTINO PREZZI AL GIORNO TAGLICHE PREISLISTE  DAILY PRICELIST =~ 06.06-26.06  27.06-04.07 05.07-23.08

DALLE 3 NOTTI AB 3 NACHTE FROM 3 NIGHTS 21.09-04.10 24.08-20.09

[
T €13,00 € 14,50 € 20,00
1x & (0-1,99) Gratis €4,50 €6,50
ix ™ 2999 €7,50 €8,50 €10,50
o ™ R €9,00 €10,50 €15,50

CLASSIC

fino a - up to 70 m? = @"5 a ‘A‘ € 11,50 €15,00 € 18,50

SUPERIOR E
fino a - up to 90 m? ..';“ gn+a 4 4+ .I’ €16,00 € 19,50 € 24,00

SUPERIOR PLUS
fino a - up to 95-105 m? % gil-& st N €24,00 €29,50 €35,00
BASIC
fino a - up to 30 m? m MA@ (max 3x3 me) €8,50 €11,00 € 14,00
SMALL AN (max 3x3 mt) €7,00 €8,00 €10,00
1x W €3,20 €4,00 €5,00
BAGNO PRIVATO CON PULIZIA FINALE

PRIVATBAD MIT ENDEREINIGUNG € 20,00 €27,00 € 38,00

PRIVATE BATHROOM WITH FINAL CLEAN
TOILETTE PRIVE AVEC NETTOYAGE FINAL

EXTRACAR (=)= €3,00 €4,00 € 13,00
SOSTA ROULOTTE — STANDGEBUHR WOHNWAGEN
CARAVAN’S HALT - PARKING DE CARAVANE €13,00 €33,00 o
VISITATORE (dopo 1 ora) [dopo3ore]- TAGESBUCHER (nach 1 Stunde )| nach 8 Stunden | € (6[00) € (6/00) € (7,00)
VISITOR(after1 hour) [ after3 hours |- VISITEUR ( aptés 1 heure') [ aptés 3 heures ] [13,00] [14,50] [20,00]
TASSA SOGGIORNO EXTRA TOERISTENBELASTING EXTRA KURTAXE EXTRA TOURIST TAX EXTRA

‘ (16 AMP - 3000 WATT €/KWH)
s LUCE EXTRA - ELECTRICITY EXTRA

SAUNA - TURKISH BATH - RELAX AREA - PRIVATE BATHROOMS- BABY ROOM - BARBEQUE AREA

INFO & OFFERS : WWW.CATINACCIOROSENGARTEN.COM
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APARTMENTS
ESTATE SOMMER 2025
SUMMER
_LISTINO PREZZI AL GIORNO dalle 3 notti 06.06-04.07 05.07-26.07 27.07-23.08
TAGLICHE PREISLISTE ab 3 Néchte Aufenthalt . .
DAILY PRICE LIST from 3 nights stay 06.09-04.10 24.08-05.09

MINI APPARTAMENTO 2-4 POSTI LETTO
(Prezzo incluse 2 persone)
KLEINE WOHNUNG 2-4 BETTEN
(2 Erwachsene inklusive im Preis)
MINI APPARTAMENT 2-4 BEDS
(2 adults included in the price)
MINI APPARTAMENTO 1-2 POSTI LETTO
(Prezzo inclusa 1 persona)
KLEIN WOHNUNG 1-2 BETTEN
(1 Person inklusive im Preis)
MINI APPARTAMENT 1-2 BEDS
(1 Person included in the price)
Persona “EXTRA”
“EXTRA” Person € 28,00 € 35,00 € 40,00
Additional adult
Bambino/a 0-1,99 anni - Kind 0-1,99 Jahre
Baby 0-1,99 Years
Bambino/a 2-9,99 anni - Kind 2-9,99 Jahre
Baby 2-9,99 Years
Ragazzo/a 10-13,99 anni
Jung/Médchen 10-13,99 Jahre € 25,00 € 30,00
Boy/Girl 10-13,99 Years
Pulizie finali - Endreinigung
Final cleaning
Noleggio lenzuola a letto (opzionali)

Mietung Bettiicher pro Bett (Optional) € 16,00
Rental of shelters per bed per week (in option)

€ 85,00 € 125,00 € 165,00

€52,00 €70,00 € 96,00

GRATIS € 8,00 € 13,00

€19,00 € 25,00

€ 60,00

Asciugamani per persona (opzionali)
Handtiicher pro Person (Optional) €9,00
Towels per person (in option)

SAUNA TURKISH BATH RELAX AREA ON REQUEST @

Wi-fi di qualita gratuito, tv-sat, bagno autonomo, cucina, ascensore.
Foto e descrizione completa sul nostro sito! Pernottamento min. 3 notti.

Stark kostenloses W-Lan, Tv-sat, Badzimmer, Kiiche, Aufzug. %
Infos und Beschreibung auf unsere Webseite! Min. 3 Tage Aufenthalt akzeptiert. ;
High speed wi-fi free, tv-sat, bathroom, kitchen, lift.
Photos & full description on our website! Min. 3 days booking accepted.

WWW.CATINACCIOROSENGARTEN.COM
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LISTINO PREZZI AL GIORNO dalle 3 notti

TAGLICHE PREISLISTE ab 3 Nichte Aufenthalt 06 -27. 28.06 - 01.
DAILY PRICE LIST from 3 nights stay 06:06 06 S:0650L08 02.08-23.08

07.09 - 04.10 24.08- 06.09
Chalet 2 - 6 persons - 50m;

2 Persone comprese
2 Erwachsene inklusiv 170,00 190,00 250,00
2 Persons inlcuded
Adulto in piu (dalla 3° persona)
Zusitlicher Erwachsener (ab der 3. Person) 45,00 52,00 60,00
Additional person (from 3rd person)
Bambino da 0 ai 1,99 anni
Kind ab 0 bis 1,99 Jahre alt 12,00 15,00 19,00
Child from 0 to 1,99 years old
Bambino da 2 ai 9,99 anni
Kind ab 2 bis 9,99 Jahre alt 22,00 29,00 36,00
Child from 2 to 9,99 years old
Ragazzo/a da 10 a 13,99 anni

Jungendliche ab 10 bis 13,99 Jahre alt 35,00 42.00 48,00
Teenager from 10 to 13,99 years old
Pulizie
Eindreinigung 70,00

Final cleaning
Lenzuola a cambio a letto (prima fornitura compresa)
Bettiicher pro Bett zum Tausch (erste Versorgung im Preis)
Bed linen change per bed per week (first supply
provided)

Kit Asciugamani per persona a settimana
(prima fornitura compresa)

Handtiicher Kit pro Person pro Woche 9,00
(erste Versorgung im Preis)
Towels kit per person per week (first supply provided)
Wi-fi di qualta gratuito, smart tv sat 50", balcone, doppio bagno
condizioni ed ulteriori dettagli sul sito. Adatto per persone diversamente abili.
In campeggio wellness con sauna e bagno turco su richiesta. QC Terme a 50 metri.

16,00

Stark kostenloses W-Lan, Smart tv sat 50, Balkon, Doppelbadezimmer
mehrere Infos und Details auf unserer Webseite, auch fiir behinderte Person geeignet.
Auf Campingplatz Sauna mit Dampfbad auf Anfrage. QC Terme 50 Mt. entfernt.

Fast Wi-Fi free, smart tv sat 50", balcony, double bathroom
terms infos & conditions on our website, suitable for differently able persons too.
On request at campsite sauna and turkish bath, Qc Terme only 50mts. far.

www.catinacciorosengarten.com
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LISTINO PREZZI AL GIORNO TAGLICHE PREISLISTE AL = 2L L=y 06.07 - 23.08
DAILY PRICE LIST 07.09 - 04.10 24.08 — 06.09

2 Persone incluse (Caravan Media max 2 persone)
2 Erwachsene inklusive (Wohnwagen fiir 2 Personen)

2 People included (Caravan for 2 people) €62,00 €68,00 €75,00
2 personnes inclués (Caravan pour 2 Personnes).
3 Persone incluse (Caravan Grande max 4 persone)
3 Erwachsene inklusive (Wohnwagen fiir 4 Personen) €90,00 €95.00 € 115,00

3 People included (Caravan for 4 people)
3 Personnes inclués (Caravan pour 4 Personnes).

Adulto in piu (dalla 3° persona)
Zusatlicher Erwachsener (ab der 3. Person) € 33,00 € 35,00 € 38,00
Additional person (from 3rd person)

Baby 0-1,99 anni/jahren/years/ans Gratis € 8,00 €10,00

Bambino dai 2 ai 9,99 anni
Kind ab 2 bis 9,99 jahren
Child from 2 to 9,99
Enfant de 2 4 9,99 ans

€ 13,00 € 16,00 € 18,00

Ragazzo/a dai 10 ai 13,99 anni
Jungendliche ab 10 bis 13,99 jahren
Child from 10 to 13,99
Enfant de 10 4 13,99 ans

€17,00 € 20,00 €21,00

Pulizie
Eindreinigung € 60,00
Final cleaning

Soggiorni minimi di 3 notti, Wi-fi di qualta gratuito, tv, preingresso cucina,
Condizioni ed ulteriori dettagli sul sito. Elettricita a consumo.
In campeggio wellness con sauna e bagno turco su richiesta. QC Terme a 50 metri.

Aufenthalt min 3 Nachte, stark kostenloses W-Lan, Tv, Vorzimmer aus Holz, %
Infos und Details auf unsere Webseite. Strom Extra. ;
Auf Campingplatz Sauna mit Dampfbad auf Anfrage. QC Terme 50 Mt. entfernt.
Min. stay 3 nights requested, high speed Wi-Fi free, tv, wooden anteroom,

Terms infos & conditions on website. Electricity not included.
On request at campsite sauna and turkish bath, Qc Terme only 50mts. far.

www.catinacciorosengarten.com



